Γρηγόριο του Κων/νου και γ)Συμεωνίδου Ελισσάβετ του Κοσμά,  και για να συντάξει και καταθέσει  οποιου-
δήποτε σχετικού απαιτείται  (προτάσεις, απόψεις, υπομνήματα)  . 
Ο ορισμός ισχύει και σε κάθε μετ΄αναβολή δικάσιμο .                     

Β. Η αμοιβή (πληρωμή παραβόλου) ορίζεται στο ποσό των διακοσίων εξήντα οκτώ (268,00) ευρώ σύμ-

φωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων) και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 με τίτλο  «αμοιβές νομι-
κών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους» του σκέλους των εξόδων  του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικον.έτους 2022. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ.